

Podium ApS

Nordre Strandvej 59G, Højstrup, 3000 Helsingør

CVR-nr. 43 23 10 81

Årsrapport

27. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Karsten Ellgaard Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Podium ApS
Nordre Strandvej 59G, Højstrup
3000 Helsingør

CVR-nr.: 43 23 10 81

Stiftet: 27. april 2022

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 27. april 2022 - 31. december 2022

Direktion

Karsten Ellgaard Skov

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med onlinesalg af møbeldesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -209 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger ved udvikling af selskabets tekniske platform.

Virksomhedens likviditetsmæssige situation nødvendiggør løbende kreditfaciliteter, således at den fortsatte drift kan opretholdes. Selskabsdeltagere har overfor ledelse og revisor tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet. Selskabsdeltagere har desuden givet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende på t.kr. 600.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/4 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-209.062
Driftsresultat	-209.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.254</u>
Resultat før skat	-213.316
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-213.316</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-213.316</u>
Disponeret i alt	<u>-213.316</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.500</u>
Likvide beholdninger	<u>570.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>592.655</u>
Aktiver i alt	<u>592.655</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	-213.316
Egenkapital i alt	-13.316
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000
Anden gæld	5.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.971
Gældsforpligtelser i alt	605.971
Passiver i alt	592.655

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. april 2022	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.316	-213.316
	200.000	-213.316	-13.316

Noter

27/4 2022
- 31/12 2022

1. Usikkerhed om going concern

Virksomhedens likviditetsmæssige situation nødvendiggør løbende kreditfaciliteter, således at den fortsatte drift kan opretholdes. Selskabsdeltagere har overfor ledelse og revisor tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet. Selskabsdeltagere har desuden givet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende på t.kr. 600.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.254
	<hr/>
	4.254
